REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 & Ligjit pér Veléqeverisjen Lokale Nr.03/L.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 (& Statutit
té Komunés sé Lipjanit 1INr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PROJEKT- RREGULLORES PER
PERKUJDESJEN DHE MBROJTJEN E FEMIJiiS

Neni 1
Formimi i Komisionit dhe pérbérja

Me kété Vendim, formohet Komisioni pér hartimin e Projektit t& Rregullores pér
pérkujdesjen dhe mbrojtjen e fémijés kété pérbérje:

L. Fjolla Ibrahimi, Qendra pér puné Sociale , kryesuese

2. Vlora Krasniqi, Sektori pér pérfaqésim dhe ¢éshtje ligjore, anétare

3. Lorik Berbatovci, Qendra pér puné sociale, anétar

4. Sevdije Vishesella, Drejtorati pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, anétare
5.Teuta Berisha, Drejtorati pér Arsim, anétare

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Detyré e Komisionit éshté hartimi i Projektit té Rregullores pér pérkujdesjen dhe mbrojtjen
e fémijéve né pajtim me dispozitat ligjore pérkatése mé sé largu me daté 19.04.2021.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ndérsa me kopjen e kétij
Vendimi té njoftohen QPS, Kryesuesia dhe anétarét e Komisionit.
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